



France

3140

2773

91

30

33

13

پاس

پاس صحیح

حمله به دروازه

ضربه در چارچوب

کرنتر

گل زده



Argentina

3727

3297

83

39

33

12

پیش بینی خارجی ها:

و دومی هم به خاطر مارادونا و این که آرژانتین مدت هاست قهرمان نشده و وقت آن رسیده که جام را بالای سر ببرد. **لوییژ انریکه (سرمربی سابق اسپانیا):** من می خواهم مسی قهرمان جام جهانی شود زیرا فوتبال با او معنا پیدا می کند. **یورگن کلینزمن (بازیکن سابق آلمان):** به شخصه دوست دارم مسی با آرژانتین قهرمان جام جهانی شود؛ چون شایسته اش است. فکر می کنم همه دنیا با من موافق باشند. **ماتراتزی (بازیکن سابق ایتالیا):** به نظرم آرژانتین و فرانسه شانس مساوی برای قهرمانی دارند. من بر این باور هستم که مسی شایسته قهرمانی در جام جهانی است. **استیون جرارد:** من طرفدار مسی و آرژانتین هستم.

کنم دوست دارم فرانسه قهرمان شود چرا که دو نفر از هم تیمی هایم آنجا هستند. با کارنامه ای که مسی دارد، بد نیست که این قهرمانی به آن نیز اضافه شود. **زلتان ابراهیموویچ:** من امیدوار هستم که آرژانتین قهرمان جام جهانی شود و این به خاطر حضور مسی در این تیم است. **رونالدو (بازیکن سابق برزیل):** به عنوان یک برزیلی اگر بگویم دوست دارم آرژانتین قهرمان شود دروغ گفته ام. ما رقابت دیرینه ای با هم داریم ولی اگر آرژانتین قهرمان شود به خاطر مسی خوشحال می شوم. فرانسه هم شانس بالایی دارد. **زامبروتا (بازیکن سابق ایتالیا):** امیدوارم در این دوره به دو دلیل قهرمانی به آرژانتین برسد؛ یکی به خاطر مسی است

پدري (بازیکن بارسا): در جام جهانی طرفدار اسپانیا بودم و حالا طرفدار لیونل مسی. **الزکراکی (سرمربی مراکش):** دشان تیم بسیار خوبی در اختیار دارد. امپا، پله جدید است و می تواند دست به هر کار بزند. دوست دارم فرانسه فینال را ببرد. **هروه رنار (سرمربی عربستان):** طرفدار تیم ملی کشورم یعنی فرانسه هستم. **آندره زینیاک (بازیکن سابق تیم ملی فرانسه):** این جام به خاطر تمام فعالیت های مسی در طول دوران حرفه ای اش باید به مسی برسد! **دیوید ترزگه (بازیکن سابق تیم ملی فرانسه):** از نظر احساسی دوست دارم آرژانتین قهرمان جام جهانی باشد. **تونی کروس (بازیکن سابق آلمان):** اگر بخواهم در مورد دلایل شخصی صحبت



ر فینال

اخبار تیمی

آدرین ریبوت نیمه نهایی فرانسه مقابل مراکش را به دلیل علائم آنفلوآنزا از هتل محل اقامت تیم تماشا کرد. اوپامکانو اما تیم را همراهی کرد و ۹۰ دقیقه بازی را از روی نیمکت تماشا کرد. با این حال، دشان مطمئن است که هر دو بازیکن را برای فینال در اختیار خواهد داشت و تنها بازیکنی که رسیدن او در این بازی در ابهام قرار دارد کینگزلی کومان خواهد بود که گفته می شود او نیز علائم آنفلوآنزا دارد.

ترکیب

احتمالی فرانسه

(۳-۳-۴)

لوریس؛ کونده، واران، اوپامکانو، هرناندز؛ گریژمان، شوامنی، رایبوت؛ دمبله، ژیرو، امپا.

فینال

فرانسه	FFF	بازی رودر رو: ۱۲		آرژانتین	AFA	
		۶ برد	۳ مساوی			۳ برد
		شانس برد (%)				
		۳۵	۳۱			۳۴
شیمون ماریسیناک (لهستان) ۱۸:۳۰ لوسیل (لوسیل)						

دو برد و یک باخت به نفع آرژانتین است اما آخرین تقابل آنها در این رقابت ها با برد فرانسه همراه بوده، جایی که شاگردان دشان در جام جهانی ۲۰۱۸ در یک بازی هیجان انگیز آلبی سلیسته را در مرحله یک هشتم شکست دادند و در نهایت قهرمان شدند. این واقعیت را نیز فراموش نکنیم که فرانسه هفت بازی متوالی در مراحل حذفی جام جهانی را با برد پشت سر گذاشته و فقط دو برد دیگر با رکورد ۹ برد پیاپی برزیل فاصله دارد. از سوی دیگر شاگردان دشان به دنبال این هستند که به سومین تیم تاریخ جام جهانی تبدیل شوند که از عنوان خود دفاع کرده اند (برزیل در ۱۹۶۲ و ایتالیا در ۱۹۳۸). هوگو لوریس می تواند اولین کاپیتانی شود که دو بار پیاپی جام جهانی را بالای سر برده و دیدیه دشان می تواند بعد از ویتوریو پوزو به دومین سرمربی تاریخ جام جهانی تبدیل شود که دو بار تیمش را قهرمان کرده است.

